PREFEITURA DE

Itapipoca Secretaria da Cultura
Pra frente, pra gente

a UNIC, up43
Lo

oET

E Fis.
Comissão anente

de tic ação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que
determina a Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020; alterada pela Lei nº 14.150 de 12
de maio de 2021 e regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020,
alterado pelo Decreto Federal nº 10.751 de 22 de julho de 2021, considerando o que consta do

presente processo administrativo de Chamada Pública nº 001.02/2021, cujo objeto é.

CHAMADA PÚBLICA PARA CICLO DE FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE AGENTES
CULTURAIS DE ITAPIPOCA/CE. Proceda-se com a publicação do devido extrato e se faça o
TERMO DE COLABORAÇÃO, em favor da ASSOCIAÇÃO DE ARTES CÊNICAS DE
ITAPIPOCA- AARTI, com endereço na Rua Raimundo Lopes de Sousa, 331 - Coqueiro -

Itapipoca/Ceará, inscrita no CNPJ 06.064.145/0001-32; ORGANIZAÇÃO. ARTÍSTICA
PAVILHÃO DA MAGNÓLIA, com endereço na Rua IsaaC Meyer, 108, Aldeota -

Fortaleza/Ceará, inscrita no CNPJ 10.624.238/0001-41, mediante a prévia constatação da
regularidade dos documentos. Conforme quadro explicativo abaixo:

CATEGORIA 1 - CICLO FORMATIVO SEDE URBANA E SEDE RURAL

PROJETO VR.
PROPONENTE/CNPJ PONTUAÇÃO

APOIO
FINANCEIRO

ASSOCIAÇÃO DE ARTES Autogestão para artistas R$ 14.000,00
CÊNICAS DE ITAPIPOCA- e agentes culturais

64 pontos
(quatorze mil reais);

AARTI
CNPJ 06.064.145/0001-32

CATEGORIA 2 - CICLO FORMATIVO DISTRITO...

PROJETO VR.
PROPONENTE/CNPJ PONTUAÇÃO. APOIO

t
L FINANCEIRO

ORGANIZAÇÃO Radar - Formaçãp em 62 pontos: R$ 16.300,00
ARTÍSTICA PAVILHÃO DA comunicação e produção t (dezesseis mil e

MAGNÓLIA cultural
CNPJ 10.624.238/0001-41

trezentos reais)

Itapipoca - CE, 16 de Dezembro de 2021:

A
Ordenador de Despesas da Secretaria da Cultura

José Viana Lavo
Junior

vo Junior